2.1  El sistema de determinació del preu del contracte és per preu cert i alçat, és a dir, 
l’import del contracte s’estableix  de forma global, fixa i tancada per a tota la prestació. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació es de 
trenta-un mil vuit-cents euros amb set cèntims (31.800,07€), més sis mil sis-cents 

setanta-vuit  euros amb un cèntim (6.678,01€) corresponents al 21% d’IVA, que fa un 
total de trenta-vuit mil quatre-cents setanta-vuit euros amb vuit cèntims 
(38.478,08€), 21% IVA inclòs. 

Aquest preu pot ser millorat a la baixa. Totes les ofertes s’hauran de presentar d’acord 
amb el model Annex 2.  

La despesa prevista per aquest contracte s’imputarà a l’aplicació pressupostària  920 
622 del pressupost de l’exercici 2025.